
午    前 午    後 夜    間

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00

1 土

2 日

3 月

4 火 太極拳

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 太極拳 コーラスサークル

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

カラオケスクール

2019年6月　高松国分寺ホール　月間案内　2019年5月22日作成

                 イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館ご希望の方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日
曜
日

(照明点検)

カラオケスクール

休 館 日 

休 館 日 

休 館 日 

自主 

休 館 日 

週末ワンコインコンサート 

吹奏楽練習 

コンサート 準備 

展示会 準備 

展示会 

平成31年度香川県吟詠選手権東讃連盟予選大会 

展示会 

バレエ練習 

貸館 

吹奏楽練習 

工藤直子＆新沢としひこのにじいろコンサート13:00～ ※チケット前売２５００円販売中 

月に一度のカラオケデー【ホールDeカラオケ】※１曲５００円  

子育て応援ひろば 

太極拳サークル 

予定日 

６月４日(火) 

６月１１日(火) 

６月１８日(火) 

９：３０～１１：００ 

カラオケスクール 

予定日 

６月４日(火) 

６月２５日(火) 
 

１１：３０～２０：００ 

ご予約受付中 

コーラスサークル 

予定日 

６月１１日(火) 

６月１８日(火) 

１９：３０～２１：００ 

※１８日は 

国分寺会館です 

おしゃべりサークル 

予定日 

６月１３日(木) 

６月２７日(木) 
 

１０：００～１１：３０ 

１８：３０～２０：００ 

※２７(木)朝のみ 

国分寺会館です 

演劇サークル 

予定日 

６月６日(木) 

６月２０日(木) 

１９：３０～２１：００ 

※２０日(木) 

国分寺会館です 

子育て応援ひろば 

にこにこ 
 

６月２６日(水) 

１０：００～１２：００ 

・育児相談 

・WARAリズム 

・音楽あそび 

・歌あそび 

などなど・・・ 

 

入場無料 
 

当日直接 

お越し下さい♪ 

 
 

２０１９年４月から始まりました高松国分寺ホールPresents週末ワンコインコンサート♪ 

第３弾は６月２２日(土)  
ハワイアン・タヒチアンの生演奏３バンドの夢の共演♪ 

チケット発売中☆ 

週末ワンコインコンサートのチケットを集めてもらうと、良いことがあるかも・・・♡ 

展示会 

音楽コンクール 

ピアノ発表会 

音楽教室発表会 

 高松市身体障害者協会 福祉大会 

13:00～レーモンド松屋・渡辺要コンサート 

音楽教室 準備 

吹奏楽練習 

企業様 講習会 

団体様 式典 

ピアノ発表会 


